El futuro inmediato de la empresa para el 2015 es mantenería pero con opción a venta de 
acciones, 

NOVENO PUNTO... 9. Permisos de Funcionamiento de la empresa. 

Para tramitar todos los permisos que faltan acuerdan — aportar entre todos los socios 
$20.000,00 dólares, cada uno en su porcentaje de acciones Rodrigo De la Cruz $7.200,00 SIETE 
MIL DOSCIENTOS. DOLARES AMERICANOS , Santiago Coba $6.000,00 SEIS MIL. DOLARES 
AMERICANOS, Maria Fernanda Silva $5.800,00 CINCO MIL OCHOCIENTOS DOLARES, Gian Paolo 
Erazo $1.000,00 MIL DOLARES, la socia María Fernanda Silva decide CEDER 3 acciones al resto 
de accionistas para cubrir el monto que ella debería aportar Valor que aportaran los otros 3 
socios en partes iguales, es decir cada socio aportara $2.000,00 DOS MIL DOLARES